
Delibera firmata il02/07/2020alle ore: 11:8

Corso di Studi in DIETISTICA (2209)
Decreto n° 9742

Oggetto: Calendario delle lezioni del CdS in Dietistica per l'anno accademico 2020-21

 

IL COORDINATORE DEL CDL IN DIETISTICA

 

PREMESSO

che per l’a.a. 2020/2021 è necessario predisporre il calendario delle lezioni per il CdS in Dietistica entro i tempi comunicati 
dalla Scuola di Medicina;

che si è pertanto provveduto a redigere il predetto calendario di lezioni;

che è stato sottoposto a valutazione della Commissione Didattica del CdS in Dietistica e quindi proposto ai rappresentanti 
degli studenti ed ai docenti;

che il suddetto calendario è stato preventivamente sottoposto alla valutazione degli organi di segreteria della Scuola di 
Medicina;

CONSIDERATO

che in tempi brevi non è prevista alcuna riunione del Consiglio di Corso di Studi;

che è necessario rispettare la tempistica richiesta,



Delibera firmata il02/07/2020alle ore: 11:8

 

DECRETA

di acquisire per l’anno accademico 2020/2021 il calendario delle lezioni per il primo ed il secondo semestre dei tre anni di 
corso del CdS in Dietistica così come dai file in allegato che costituiscono parte integrante del presente decreto.

 

Il presente Decreto sarà sottoposto a ratifica nella prima riunione utile del Consiglio di Corso di Studi ed è inviato al 
Presidente della Scuola di Medicina ed al Direttore del Dipartimento PROMISE per i relativi provvedimenti.

 

Palermo, 02 luglio 2020

                                                                                                               Il Coordinatore

                                                                                                          Prof. Silvio Buscemi

 

Il Coordinatore del corso
Prof. Silvio Buscemi

Decreto emesso il 02/07/2020
 


